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W dniu 11.06.2011 w Rzeszowie w ramach II Interaktywnego Pikniku Wiedzy „Dzień
Odkrywców”  odbywał się happening Dogonić Kosmos VI.

W jego ramach zbudowana została Kosmiczna Wioska, w której swoje osiągnięcia
prezentowały organizacje pozarządowe sektora kosmicznego w Polsce. Były to: Podkarpackie
Amatorskie Stowarzyszenie Astronomiczno Astronautyczne - PASAA, Polskie Towarzystwo
Rakietowe – PTR, Studenckie Koło Astronautyczne – SKA, Mars Society Polska.     
Najliczniejszą grupę stanowili przedstawiciele Polskiego Towarzystwa Rakietowego. Grupa
północna PTR prezentowała rakiety Strieła, Wołchow, Konrad, oraz korpusy silników
rakietowych. Grupa południowa PTR przywiozła ze sobą rakietę Anihilacja oraz silnik do K1X
(pierwsza amatorska rakieta z południa Polski, która pokonała prędkość dźwięku. Oprócz tego
prezentowane były akcesoria i materiały niezbędne przy budowie rakiety. Było więc  płótno
szklane i węglowe, mata szklana, "plaster miodu", balsa, radionamiar, zapalarka radiowa, układ
wyzwalania spadochronu UWS5 z baterią. Duże zainteresowanie tematyką rakiet zaskoczyło
przedstawicieli PTR. Po imprezie wspólnie stwierdzili, iż jest klimat na rakiety w Polsce, oraz z
wiedzą (zwłaszcza wśród starszego pokolenia) nie jest aż tak źle.
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  Przedstawiciele Mars Society Polska prezentowali zdjęcia z zawodów URC 2011, podczasktórych drużyna polskiego łazika Magma2 zdobyła pierwsze miejsce. Ze strony odwiedzającychstanowisko MSP padało mnóstwo pytań na temat przyszłości konstrukcji, oraz samegostowarzyszenia. Dzięki temu, iż temat łazików marsjańskich był wtedy stale obecny w telewizji,zainteresowanie działalnością MSP było spore. Stanowisko Mars Society Polska znajdowało sięw jednym z namiotów, który wspólnie dzieliło ze Studenckim Kołem Astronautycznym.  
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  Studenckie Koło Astronautyczne, prezentowało model analogowy studenckiego satelityPW-Sat. Z racji tego, iż konstrukcja ma szansę zostać pierwszym polskim sztucznym satelitą,każdy chciał zobaczyć model na własne oczy i wysłuchać opowiadań na temat jego budowy,przeznaczenia. Prezentowane były również materiały z kampanii  Rexus/Bexus, a wszczególności projeskt SCOPE 2.0 Optymistycznym wydaje się być fakt, iż połączonestanowiska Mars Society Polska, oraz Studenckiego Koła Astronautycznego odwiedziło bardzodużo młodych ludzi. Daje to nadzieję, iż w przyszłych latach, kierunki inżynieryjne ospecjalnościach kosmicznych, będą bardziej oblegane.  Podkarpackie Amatorskie Stowarzyszenie Astronomiczno Astronautyczne. Dla nas imprezabyła po raz kolejny sposobnością do popularyzacji szeroko rozumianej astronautyki. W związkuz tym, iż część eksponatów kolekcji Dogonić Kosmos wystawiona była w UrzędzieMarszałkowskim wspólnie z wystawą 50 lat NASA, na naszym stanowisku można byłozobaczyć część z nich. Odwiedzający mieli okazję zobaczyć i dotknąć pozostałą częśćeksponatów. Dużym zainteresowaniem cieszyły się meteoryty, płytka wahadłowca,wypożyczona na tę okazję od Michała Moroza z serwisu Kosmonauta.net, czy modeleredukcyjne najbardziej znanych rakiet świata. Hitem okazał się być symulator lądownikaksiężycowego LEM, wypożyczony na tę okazję z Muzeum Historycznego miasta Gdańsk. Wciągu trwania imprezy, stanąć za sterami lądownika mogło ponad 500 osób. Wypożyczeniesymulatora było możliwe dzięki pomocy, dyrekcji muzeum, oraz Adama Piecha z serwisuKosmonauta.net. Wszystkim im należą się duże podziękowania!.Przedstawiciele wszystkich organizacji ocenili imprezę jako udaną, zapewniając iż pojawią sięna pewno za rok. Tutaj wszyscy się zgadzamy, wszak trzeba korzystać z każdej nadarzającejsię okazji by popularyzować nauki ścisłe z astronautyką jako jedną z najbardziejinterdyscyplinarnych nauk na czele.
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